

## Bilans

## Sprawozdanie na dzień 2021-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 01/01/2021	Wartość na dzień 31/12/2021
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. Aktywa trwałe</b>	503 315,74	444 751,16
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	385 342,43	335 771,43
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	385 342,43	335 771,43
1. Środki trwałe	385 342,43	335 771,43
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	200 379,67	194 308,10
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	67 334,38	48 970,46
e) inne środki trwałe	117 628,38	92 492,87
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>III. Należności długoterminowe</b>	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	117 973,31	108 979,73
<b>I. Zapasy</b>	2 117,66	1 889,66
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	2 117,66	1 889,66
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	49 844,67	38 531,32
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00


## Sprawozdanie na dzień 2021-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 01/01/2021	Wartość na dzień 31/12/2021
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	49 844,67	38 531,32
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	8 361,13	1 521,49
- do 12 miesięcy	8 361,13	1 521,49
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	5 495,00	2 392,94
c) inne	0,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	35 988,54	34 616,89
III. Inwestycje krótkoterminowe	57 317,32	62 953,23
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	57 317,32	62 953,23
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	57 317,32	62 953,23
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	57 317,32	62 953,23
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 693,66	5 605,52
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	503 315,74	444 751,16
PASYWA	503 315,74	444 751,16
A. Kapitał (fundusz) własny	109 065,37	103 502,13
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	36 573,10	36 573,10
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	21 647,87	72 492,27
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	50 844,40	-5 563,24
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	394 250,37	341 249,03
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00

## Sprawozdanie na dzień 2021-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 01/01/2021	Wartość na dzień 31/12/2021
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	55 108,05	49 705,86
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	53 680,26	48 076,81
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	562,52	6 047,60
- do 12 miesięcy	562,52	6 047,60
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	3 078,67	5 292,96
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	50 039,07	36 736,25
4. Fundusze specjalne	1 427,79	1 629,05
IV. Rozliczenia międzyokresowe	339 142,32	291 543,17
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	339 142,32	291 543,17
- długoterminowe	339 142,32	291 543,17
- krótkoterminowe	0,00	0,00
Pasywa razem	503 315,74	444 751,16

30.03.2022  
  
 Główny Księgowy  
 Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
 w Strumieniu  
 Grażyna Wydra

30.03.2022  
  
 Dyrektor  
 Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
 w Strumieniu  
 Bogusław Żydek



**Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)**

Sprawozdanie za okres 2021-01-01 - 2021-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2020	Wartość na dzień 31/12/2021
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 417 601,60	1 540 891,55
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 416 763,97	1 540 662,98
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	837,63	228,57
B. Koszty działalności operacyjnej	1 473 504,68	1 593 373,10
I. Amortyzacja	39 410,86	49 571,00
II. Zużycie materiałów i energii	251 742,38	192 772,93
III. Usługi obce	276 451,82	356 534,10
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 523,44	1 655,51
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	728 966,91	804 166,56
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	159 176,44	165 328,42
- emerytalne	66 632,62	71 717,62
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	15 396,51	23 116,58
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	836,32	228,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-55 903,08	-52 481,55
D. Pozostałe przychody operacyjne	106 815,32	48 986,41
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	106 815,32	48 986,41
E. Pozostałe koszty operacyjne	3,84	2 057,10
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	3,84	2 057,10
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	50 908,40	-5 552,24
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	64,00	11,00
I. Odsetki, w tym:	64,00	11,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	50 844,40	-5 563,24
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00

## Sprawozdanie za okres 2021-01-01 - 2021-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2020	Wartość na dzień 31/12/2021
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	50 844,40	-5 563,24

30.03.2022  
  
 Główny Księgowy  
 Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
 w Strumieniu  
  
 Grażyna Wydra

30.03.2022  
  
 Dyrektor  
 Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
 w Strumieniu  
 • **Bogusław Żydek**

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Strumieniu

**1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego**

Nazwa i adres jednostki: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Młyńska 14, 43–246 Strumień.

Jednostka jest samorządową instytucją kultury, posiada osobowość prawną i jest wpisana do Rejestru Instytucji Kultury Urzędu Miejskiego w Strumieniu pod numerem 1. Posiada numer NIP: 5480077671, REGON: 072362780 oraz PKD 90.04.Z – działalność obiektów kulturalnych.

Przedmiotem podstawowej działalności jest upowszechnianie kultury. Zadanie to jest realizowane zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

Sprawozdanie finansowe obejmuje rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu dalszej kontynuacji działalności. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działania.

Rachunek zysków i strat jest sporządzony w wersji porównawczej.

Środki trwałe o wartości powyżej 10.000,00 zł amortyzowane są stopniowo. Od wartości początkowej dokonuje się miesięcznych odpisów amortyzacyjnych metodą liniową wg aktualnego planu amortyzacji. Przedmioty o wartości do 10.000,00 zł odpisane są jednorazowo w koszty pod datą zakupu i przekazania do użytkowania.

Należności i zobowiązania ujęte są w kwotach wymagających zapłaty.

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu na dzień 31 grudnia 2021 r. roku zatrudniał 18 osób w przeliczeniu na etaty 14,13.

**2. Dodatkowe informacje i wyjaśnienia**

**AKTYWA ogółem: 444 751,16**

**1. Wyszczególnienie stanu środków trwałych**

Lp.	Wyszczególnienie	Stan początkowy	Zmniejszenia	Zwiększenia	Stan na koniec roku
1.	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej, w tym: a) inwestycje w obcym ŚT: -adaptacja pomieszczeń nowej siedziby, -utworzenie punktu informacji turystycznej, -montaż klimatyzacji w świetlicy Zabłocie, -utworzenie toalet w świetlicy Zbytków, -montaż klimatyzacji w świetlicy Bąków b) hala namiotowa	242.862,92	0,00	0,00	242.862,92
2.	Środki transportu, w tym: -samochód Citroen Jumper	91.819,61	0,00	0,00	91.819,61
3.	Inne środki trwałe, w tym: projektor, pulpit sterowniczy, regulator mocy przenośny, komplet podestów scenicznych aluminiowych, pianino, konsola do świateł 3 sztuki głowa ruchoma	287.117,70	0,00	0,00	287.117,70
	<b>Łącznie</b>	<b>621.800,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>621.800,23</b>

2. Przedstawienie zmian dotyczących umorzenia środków trwałych

Lp.	Wyszczególnienie	Stan początkowy	Zmniejszenia	Zwiększenia	Stan na koniec roku
1	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej, w tym: a) inwestycje w obcym ŚT: -adaptacja pomieszczeń nowej siedziby, -utworzenie punktu informacji turystycznej, -montaż klimatyzacji w świetlicy Zabłocie, -utworzenie toalet w świetlicy Zbytków, -montaż klimatyzacji w świetlicy Bąków b) hala namiotowa	42.483,25	0,00	6.071,57	48.554,82
2	Środki transportu, w tym: -samochód Citroen Jumper	24.485,23	0,00	18.363,92	42.849,15
3	Inne środki trwałe, w tym: projektor, pulpit sterowniczy, regulator mocy przenośny, komplet podestów scenicznych aluminiowych, pianino, konsola do świateł, 3 sztuki głowa ruchoma	169.489,32	0,00	25.135,51	194.624,83
	<b>Łącznie</b>	<b>236.457,80</b>	<b>0,00</b>	<b>49.571,00</b>	<b>286.028,80</b>

Stan bilansowy środków trwałych **335 771,43**

**Pozostałe środki trwałe**

Stan na początku roku	456 110,17
Zwiększenia	35 014,09
Zmniejszenia	1 403,97
Stan na koniec roku	489 720,29

**Pozostałe środki trwałe są w całości umorzone.**

**Wartości niematerialne i prawne**

Stan na początek roku	17 876,49
Zmniejszenia	2 339,22
Zwiększenia	0,00
Stan na koniec roku	15 537,27

**Wartości niematerialne i prawne w jednostce są całkowicie umorzone.**

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu na dzień 31.12.2021 r. posiada obce środki trwałe w użyczeniu (na podstawie umów użyczenia od kilku jednostek) o łącznej wartości 719.012,55 zł (ewidencja pozabilansowa).

<b>Majątek obrotowy:</b>	<b>108 979,73</b>
- środki na rachunkach bankowych	61 324,18
- środki na rachunku ZFŚS	1 629,05



- środki na rachunku vat	0,00
- należności z tytułu dostaw i usług	1 521,49
- należności z tytułu podatku VAT (vat naliczony do przeniesienia na I/2021)	2 178,00
- należności z tytułu podatku VAT (vat naliczony rozrachunki na I/2021)	214,94
- należności wewnątrzzakładowe (dochodzone na drodze sądowej) (należności od byłego pracownika-zajęcie komornicze)	34 616,89
- czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów (w tym polisy ubezpieczeniowe, abonament program księgowy i kadrowy, licencje nod, domeny)	5 605,52
- towary – książki „Strumień w latach ...” i płyty „Moc tradycji”	1 889,66

---

**PASYWA ogółem: 444 751,16**

---

Fundusz instytucji	103 502,13
w tym:	
- Fundusz statutowy podstawowy	36 573,10
- Fundusz rezerwy (utworzony z zysku z lat poprzednich)	72 492,27
Stan na dzień 01.01.2021	21 647,87
Zwiększono zyskiem z 2020	50 844,40
Stan na dzień 31.12.2021	72 492,27
- Wynik finansowy roku 2021 – strata (różnica pomiędzy przychodami a kosztami)	-5 563,24

Jednostka zamknęła 2021 rok stratą w wysokości 5.563,24. Pomniejszy on fundusz rezerwy.

Podatek dochodowy od osób prawnych za rok podatkowy od 01.01.2021 do 31.12.2021 nie wystąpił, ponieważ osiągnięty dochód jest w całości przeznaczony na cele statutowe czyli działalność kulturalną, która jest zwolniona od podatku dochodowego zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

Zobowiązania długoterminowe – brak	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe (w tym wymagalne 0,00)	49 705,86
w tym:	
a) zobowiązania z tytułu dostaw i usług (faktury wpłynęły po 31.12.2021 r., a dotyczą roku 2021)	6 047,60
b) zaliczki otrzymane na usługi (dotyczy m.in. zakupionych biletów na spektakle, które się nie odbyły w 2021 r. w związku z epidemią)	5 292,96
c) zobowiązania wobec organizatora (dług związany z należnościami od byłego pracownika, które są regularnie zwracane do organizatora)	35 988,54
d) składki na fundusz PPK (termin 15.01.2022 r.)	747,71

d) fundusze specjalne (ZFŚS)	1 629,05
Rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	291 543,17
- inwestycja „Adaptacja nowej siedziby MGOK”	101 254,85
- inwestycja „Utworzenie punktu informacji turystycznej”	8 246,36
- inwestycja „Montaż klimatyzacji w świetlicy w Zabłociu”	12 593,74
- inwestycja „Utworzenie toalet w świetlicy w Zbytkowie”	29 229,89
- zakupy inwestycyjne innych środków trwałych (projektor)	7 215,00
- zakup inwestycyjny środka transportu (samochód Citroen)	48 970,46
- zakup inwestycyjny z dotacji MKiDN (oświetlenia scenicznego)	55 879,99
- nieodpłatnie przekazane środki trwałe (podesty sceniczne)	28 152,88

Rozliczenia międzyokresowe przychodów w/w zostały pomniejszone o zrealizowane odpisy amortyzacyjne w roku 2021 w odniesieniu na pozostałe przychody operacyjne.

#### Szczegółowy opis do rachunku zysków i strat za okres 01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.

##### **STRUKTURA PRZYCHODÓW roku 2021**

**1 589 877,96**

A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 540 662,98
w tym:	
DOTACJA podmiotowa organizatora	996 621,40
Dotacja podmiotowa organizatora z GPPiRPA	347 218,12
Dotacja z Działaj Lokalnie	2 000,00
Przychody z działalności usługowej, w tym:	194 823,46
- usługi poligraficzne	251,13
- wypożyczalnia strojów	6 912,15
- wynajem sali	23 087,44
- wpisowe sekcje taneczne, plastyczne itp.	117 163,50
- usługi reklamowe	10 000,00
- sprzedaż biletów	26 523,15
- pozostałe usługi	10 886,09
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	228,57
D.IV. Inne przychody operacyjne	48 986,41
a) darowizny	11,00
b) pozostałe przychody operacyjne	48 975,41
w tym m.in.:	

- nagrody dla sekcji zainteresowań MGOK-u 1 200,00
- odpisy amort. odniesione w przychody 47 599,15

**STRUKTURA KOSZTÓW roku 2021**

**1 595 441,20**

Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników	804 166,56
Zużycie materiałów, energii, gazu, wody	192 772,93
Koszty usług obcych	356 534,10
Podatki i inne opłaty (opłaty zaiks)	1 655,51
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	165 328,42
Pozostałe koszty rodzajowe	23 116,58
Amortyzacja środków trwałych	49 571,00
Koszt sprzedaży towarów m.in. książek („Strumień...”)	228,00
Pozostałe koszty operacyjne m.in. korekta vat	2 057,10
Koszty finansowe	11,00

30.03.2022  
  
 Główny Księgowy  
 Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
 w Strumieniu  
*Grażyna Wydra*  
 Grażyna Wydra

3003 2022  
  
 Dyrektor  
 Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
 w Strumieniu  
 Bogusław Żydek

